
 
UCHWAŁA NR XXXIX/388/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/324/13 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/324/13 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2014 rok zmienionej uchwałami Nr XXXV/352/14 i Nr XXXV/353/14 

z dnia 11 marca 2014 r., Nr XXXVI/359/14 i Nr XXXVI/360/14 z dnia 15 kwietnia 2014 r., Nr XXXVII/367/14 

i Nr XXXVII/368/14 z dnia 30 maja 2014 r. oraz Nr XXXVIII/379/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3354



"Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIX/388/14

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia  12.08.2014 r."

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.

1 2 3 4

2 784 745

1. Kredyty § 952 1 196 710

2. Pożyczki § 952 225 500

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 839 201

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0

9. Wolne środki § 950 523 334

1 637 448

1. Spłaty kredytów § 992 837 453

w tym: na finansowanie zadań realizowanych  z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
412 750

2. Spłaty pożyczek § 992 59 708

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 740 287

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3354



Załącznik nr 2 do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr XXXIX/388/14 dnia .12.08.2014 r.

w złotych

1 2 3 4 5

1. 921 92120 Konserwacja zabytków sakralnych 20 000  

2. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy Dobrzany.
140 000  

3. 754 75412

Dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi 

hydraulicznych " LUKAS" dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dobrzanach

4 000  

164 000  Ogółem

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące   do 

sektora finansów publicznych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3354


		2014-08-21T14:50:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




